対象製品・変更内容
　　　　　　　　　700錠

①PTPシート及び函のサイズを変更いたしました。
②函の開封口、情報表示面などデザインを変更いたしました。

パッケージ変更
旧 新

情報表示変更
旧 新

（11-16）G

包装変更のお知らせ

謹啓　時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は、弊社製品につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて このたび、大変勝手ではございますが、以下の通り包装変更をいたしますので、
謹んでご案内申し上げます。
当分の間、新旧製品が市場に流通し、ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご了承賜りますよう
お願い申し上げます。

謹白

※裏面にも変更案内がございますのでご確認ください。

解体用のミシン目を設けました。

表面

側面

側面 側面正面

裏面開封口を変更しました。

側面
情報表示を縦表記から横表記に変更しました。

情報表示が左右逆になりました。

PTPシート・函のサイズ
包装変更

B162

正面 側面側面

 変更品の包装仕様及び出荷予定月等

品　　名 包 装 統 一
商品コード

変更実施
ロット番号

出 荷
予定月

PTP、函及び外装段ボールサイズ
旧→新

コニール4mg 700錠 057 25112 7 559 AAF 10月
PTP：112.8×30.4mm⇒124.75×34mm
函　 ：125.5×37.5×121mm⇒127×45×138mm
外装：411×262×147mm⇒483×298×151mm

※1　統一商品コード、JANコードに変更はありません。
※2　変更品の出荷月は、在庫状況により若干前後する場合があります。ご了承ください。

 患者さま用お知らせカード
患者さま用お知らせカードは各々の製品には封入して
おりません。
ご利用の場合には、弊社MRにお申し出ください。

 変更品の識別方法
変更品の函に以下の表示をいたします。

2011年9ー10月